PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA – RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº. 15/2018
CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: LACCHINI MAQ PESADAS LTDA EPP, CNPJ sob n.º. 01.331.507/0001-90

OBJETO: objeto do presente contrato é a contratação de empresa para o fornecimento de peças e mão

de obra para conserto da Motoniveladora Volvo G930. O presente contrato vincula-se a de Licitação Carta

Convite Nº. 5/2018, Processo Licitatório 19/2018.

VALOR TOTAL:  R$ 39.922,66 (Trinta e nove mil novecentos e vinte e dois reais com sessenta e seis

centavos).

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 09/05/18 e finda-se em 31/12/18.

            Sagrada Família - RS, 09/05/18.

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/site